74, inciso V, § 5", inciso II, da l,ei 14.133 de
l' de abril de 2021 .

- .Contrarante: MUNIChIo DE CANAPI
Contratado: Maria Auxiliadora da Silva
Objeto: Locaçào do imóvel, tendo como finalidade precípua o
funcionamenlo do Deposito de Materiais da Secretaria de Urbanismo
Valor global: RS 21.600 (vinte e um mil e seiscentos reais)
Vigência: l2 (doze) meses
Celebração: 07 l0l /2025
Signatários: Josélia Melo de Lima e Maria Auxiliadora da Silva

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código ldentiÍicador: FAADA3 25

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E
ILUMINAÇÃO PU

[...]

escrita ao LOCATARIO, com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias da data do
término da vigência do contrato, sob pena de aplicação das sanções cabíveis por
descumprimento de dever contratual.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO.

6.1 O MUNICíPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$ 1.400,00 (hum
mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 16,800 (dezesseis mil e
oitocentos reais).

6.2 O pagamento será efetuado, em até 3O(trinta) dias, por meio de Ordem Bancária.

6.2.1 Os pagamentos deverão ser feitos na Conta 7280-x, Agência n' 1281-5,
Banco do brasil.

6.2.2 Sobre os valores das faturas não quitadas na data de seus respectivos

[...]

inciso V, § 5', inciso II, da Lei 14.133 de

I' de abril de 2021.
Conlratante: MTINICÍPIO DE CANAPI
Contratado: Merla Auxiliadora da Silva
Objeto: Locação do imóvel, tendo como finalidade precípua o

funcionamento do Deposito de Materiais da Secretaria de Urbanismo
Valor global: R$ 21.600 (vinte e um mil e seiscentos reais)
Vigência: l2 (doze) meses
Celebração : 07 l0 I 12025

Signatários: Josélia Melo de Lima e Maria Auxiliadora da Silva
Publicado por:

Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código Identifi cador:FAADA325

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBAMSMO E
ILUMINAÇÁO PU